O 	• PQPER.tEQÍ$LflIQ
Í.CÁMAF.A MUNICIPAL' DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capitai Farroupilha

REQUERIMENTO N ° 	- 2022.

AUTOR: Ver. Mariano Teixeira - PP

.. :.•!Reér4nqí&qé.võde Profundo
- •

. .., 	 Psár ads fámiliares da senhora
CeUta Trindade Lopes".

Senhor Presidente,
1J

Senhores (as) Vereadores (as),

..; O Vereador abaixo firmado membro efétiÕ destã Cõlenda Casa
dái Leis, após tramitação regimental, requer envio de Voto de Profundo
Pesar aos familiares do senhora Celita Trindade Lopes, falecida no dia 10
de setembro de 2022.

• 	Transmita-se à família consternada todo apoio -e solidariedade,
pela irreparável perda de nossa amiga Ceuta, desde já nós sentimos
vazios de sua presença em nosso convívio,. itretanto, só nos resta
desejar que dScanse em paz, continuando 'Gua vida, seguindo os
desígnios do Pai celestial, pois, acreditamos que awidac.ontinua em outros
planos, que certamente são melhores que os deste mundo.

Desejamos que, repouse em paz com a infinita certeza do dever
cumhdo aUi rià tefta&qiïe lodos os seus famiUares e amigos, sintam-
se completamente abraçados e amparados porDeus.

. ......

À apreciação dos Nobres Pares

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
12 de setembro2022.

Án Jjat__: 	.. 	....... 	•. 	 ••:* •:

nare 	i:cIp:iJ

dê
ASSESRIA 	PiEi4A,;

P ;t O T'O C O L O.
0,4JÃ, a9,z.
HorÂrjo: .L4rh 21 mm
Entreca: » mãos 	1 	•

cÕrr&&
Ver. trianoTet;ia

Bancada progressista

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: cacapavadosul.rs.leg.br/ Email: nanano.mteixeira@hottnaiI.com  Fone: (55) 3281-2044

•
• 	 -:

• 	 - 	•• 	 . 	 •: 	 ..
	1-'